DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAI
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ
CONTRATADO: M P DE OLIVEIRA ROCHA
CNPJ/MF: 52.824.639/0001-95
OBJETO: aquisição equipamentos de tecnologia para atender as demandas do convênio que
integram o “PLANO PARANÁ MAIS CIDADES III – PPMC III” que visa a aquisição de 01 (um) kit
com 25 unidades de chromebook e 25 unidades de headset.
Valor: R$ 3.725,00 (três mil, setecentos e vinte e cinco reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/07/2024
TÉRMINO: 15/07/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletônico 012/2024, Homologada em 16/07/2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/07/2024.

1

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2515 | Ariranha do Ivaí, Quinta-Feira, 18 de Julho de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2024 às 22:35:28

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ

Em conformidade com Lei Complementar Estadual nº 137/2011, Lei Municipal nº 402/2012, que alterou o art. 37 da
Lei Orgânica Municipal, bem como Lei Municipal nº 645/2017.

                                                                             CNPJ: 01.612.453/0001-31

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAI
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ARIRANHA DO IVAÍ
CONTRATADO: MICROSENS S.A.
CNPJ/MF: 78.126.950/0003-16
OBJETO: aquisição equipamentos de tecnologia para atender as demandas do convênio que
integram o “PLANO PARANÁ MAIS CIDADES III – PPMC III” que visa a aquisição de 01 (um) kit
com 25 unidades de chromebook e 25 unidades de headset.
Valor: R$ 30.750,00 (trinta mil, setecentos e cinquenta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 16/07/2024
TÉRMINO: 15/07/2025
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletônico 012/2024, Homologada em 16/07/2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/07/2024.

2

ANO: 2024 | EDIÇÃO Nº 2515 | Ariranha do Ivaí, Quinta-Feira, 18 de Julho de 2024

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARIRANHA DO IVAI:01612453000131
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/07/2024 às 22:35:28

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-07-18T22:35:28-0300